20x50 m. Ölçülü hovuzların buraxma qabiliyyəti
    Bədən tərbiyəsi və idman məşğələləri keçirilən yerin sanitar vəziyyəti sağlamlaşdırıcı effekt alnmaq üçün vacib şərtdir.
    Üzmək üçün hovuzlar istehsalat və məişət tullantıları ilə çirklənməməlidir. 
     Axarı olmayan su hovuzlarında əgər onlara tullantılar atılmırsa üzmək üçün hovuzlar təşkil etmək olar. 
     Süni hovuzlar kifayət qədər təbii ( işiqlanma əmsalı 1,5-1,6) və süni işıqlanma (suyun səthinə 1m2- 50 lk –dən) axıcı-sorucu ventilyasıyası və 24-25 t0 təmin edən istilik sisteminə malik olmalıdır. Vannanın ətrafındakı dairəvi cığırlar 31 t0-a qədər qızdırılmalıdır. 
     15x25m ölçülü hovuzlar eyni vaxtda çimmək üçün maksimum 75 nəfər və idman məşğələsi üçün maksimum 35 nəfər üçün nəzərdə tutulub. 20x50 m ölçülü hovuzlar eyni vaxtda çimmək üçün maksimum 200 nəfər və idman məşğələsi maksimum 50 nəfər üçün nəzərdə tutulub
      Hovuzda  suyun t0 hər 4saatdan bir yoxlamaq lazımdır. Hovuzlarda suyun keyfiyyəti filtrdən sonra sinaq aparmaqla öyrənilir bu məqsədlə yoxlama kranları quraşdırılır. Suyu təmiləmək üçün filtrasiya və xlorator qurğular ilə təmin edilir, həmçinin fasiləsiz işləyən bakterisid lampalardan istifadə edilir. Suyun şəffaflığı snellin srifti vasitəsilə təyin edilir. Su elə təmiz olmalıdır ki, snellin şriftini suyun dərinliyi 20sm-dən az olmadan oxumaq mümkün olsun. Suyun xoşagəlməz iyi olmamalıdır. Suda qalıq olmadan xlorun miqdarı müəyyənləşdirilməlidir. Bakterisid göstərici- bağırsaq çöpünün titri 100-dən az olmamalıdır. Analizlər hər iş günü 2 dəfə (içdən əvvəl və axrında) aparılmalıdır. Sanitar-kimyəvi analiz 10 gündən bir aparılır. 
      Suyun retikulyasiyon təmizləmə sistemi olarsa , suyun bütün miqdarı filtrlə təmizlənməli və ən az 8-16 saatdan bir dezinfeksiya olunmalıdır. Hovuzda su vannanın bütün perimetri boyu daxil olmalıdır. Hər gün hovuzda 10% təmiz su köpük vasitəsilə kanalizasiyaya itirilən suyun miqdarını ödəmək üçün əlavə olmamamlıdır. 
     Hovuzun mexaniki təmizlənməsi üçün vannadan su ayda bir dəfədən az olmayaraq (sirkulyasiyali baseynlər üçün ayda 2 dəfədən) buraxılmalıdır.
      Hovuzun hər üzgüçüsü əvvəlcə sabunla duşun altında isti su ilə yuyunub hovuza ayaq vannası vasitəsilə kecməlidir. Pəncənin dərisi və barmaqlar arası yer göbələk xəstəlikləri aşkar etmək üçün diqqətlə yoxlanılır. Duş otaqları hovuzun zalına bitişik olmalıdır. Hovuzda üzənlər yalnız xüsusi parçadan olan çimərlik kostyumunda olmalıdır.Başı rezin papaqla örtmək lazımdır. Hovuzun zalına adı paltar ilə ayaqqabıda daxil olmağa icazə verilmir. Hovuzun bütün ərazisi gündəlik təmizlənir.
